Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__01.07.2014                                     № _711_____

Об утверждении Схемы теплоснабжения
города Оби Новосибирской области
на 2013-2017 г.г. и на период до 2028 г.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения города Обь Новосибирской области на          2013-2017 г.г. и на период до 2028 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации МО город Обь Новосибирской области.

Временно исполняющий полномочия
главы города                                                                   И.Г.Костенко

[bookmark: _GoBack]